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ALL PRICES QUOTED EXCLUDE VAT @ 23%

BUTTERFLY UNIQUE SAUVIGNON BLANC, 
DOMAINE DELAILLE
12X75CL 
A very fresh-looking Sauvignon from the birthplace of this 
popular variety. It is dominated by notes of citrus fruits, 
with grapefruit, citrus and ripe mango playing the main 
role. Complexity is supported by refreshing acidity. A lively, 
joyful wine with a friendly fruitiness and a delicious fi nish. 
Great wine for summer!

VEIGA DA PRINCESA, ALBARINO
6X75CL 
An authentic ‘farm’ Albariño. The chosen cultivation on a trellis 
makes for for more airy, sun-kissed and less acidic grapes. Great 
varietal character with marked fl oral notes plus stand out herbaceous 
and fruity aromas; a fresh, tasty, balanced crispness with an elegant 
aftertaste enhanced by a hint of citrus. Awards Winning Wine!

CHABLIS AOC,DOMAINE FOURREY
12X75CL 
Good concentration of fl eshy ripe stone fruit notes cut 
with fresh citrus acidity. Very good purity and an appealing 
mineral edge to fi nish. Quite weighty but in balance. 
Domaine Fourrey is a family estate with 18ha, of which 
AP Chablis accounts for 15ha, overlooking the villages of 
Fleys and Milly.” Andy Howard, Decanter Magazine.

SANCERRE DOMAINE DOUCET PAUL & FILS
12X75CL 
At Domaine Paul Doucet & Fils, the focus is primarily on crafting 
exceptional white Sancerre wines from Sauvignon Blanc grapes. 
These wines are celebrated for their vibrant acidity, crisp and 
refreshing citrus notes, and a distinct minerality that refl ects the 
unique terroir of the Sancerre region. They are typically characterised 
by their elegance and fi nesse, making them excellent choices to pair 
with various dishes, particularly seafood, poultry, and salads.

POUILLY FUISSE PREMIER CRU, LA ROCHE, PARDON  
12X75CL 
This vintage, produced on the La Roche climate, has 
a brilliant golden yellow colour, and intensely reveals 
mineral, spicy and fruity (citrus) notes. Well-balanced on 
the palate, this wine will go wonderfully well with fi ne fi sh 
and crustaceans, white meats and poultry with cream. 
Serve now at 10-12°.

ALL PRICES QUOTED EXCLUDE VAT @ 23%

SOAVE, BORGO SAN LORENZO
6X75CL 
Soave with crystal clear fruit and nice depth with medium weight, 
dry but soft, the fi nish is long-lasting. Aromatically it is reminiscent of 
citrus fruits, peaches and apricots, with hints of almonds. A beautiful 
white wine for many occasions. Serve it with pasta, white meat, fi sh, 
vegetables, fresh cheeses or egg dishes. It also cuts a fi ne fi gure as a 
fresh terrace wine.

LES PRUNELLES SAUVIGNON BLANC, 6X75CL 
This Sauvignon Blanc has a bright, yellow colour, 
with green refl ections. Its nose is astonishing, with its 
exotic fruit aromas, followed by notes of peach. The 
smoothness and intense fl avours are held together, in 
the mouth, by a zesty refreshing acidity.

LES PRUNELLES CHARDONNAY, 6X75CL
Maison Les Prunelles Chardonnay has a nice clear 
yellow colour with golden refl ections. White peach 
with a good length, slightly oaky. This wine is for all 
occasions. It will be surprising on its own as an aperitif 
or could accompany grilled fi sh, pasta, or white meats. 

PARIGI PINOT GRIGIO
6X75CL 
Parigi Pinot Grigio, from Veneto in the North of Italy, is a great value 
Pinot Grigio, crisp and fresh with a touch of minerality.

UVAM PNOT GRIGIO
6X75CL
An ambrosial nose of wonderful fl oral aromas, on the 
palate there’s an abundance of tropical fruit, melon, guava 
and peach supported by zippy acidity making it mouth-
tinglingly moreish. A light refreshing wine for any occasion. 
Great for sipping and enjoying or pairing with light fi sh 
dishes.

BELLE JARDIN SAUVIGNON BLANC, 6X75CL
A lively wine with a clear, lemon-green colour and a delicate nose 
of citrus fruit and mineral aromas. On the palate it displays plenty of 
green and citrus fruit, in particular green apple and lime fl avours as 
well as some refi ned mineral notes.

BELLE JARDIN CHARDONNAY, 6X75CL
Beautiful straw yellow colour, clear and brilliant. A crisp, fragrant wine 
with appetising fl avours of green apples and citrus on the fi nish. Serve 
with grilled fi sh fi llets, lobster, scallops, or vegetable mafé.

White Wine



BUTTERFLY UNIQUE PINOT NOIR, 
DOMAINE DELAILLE 
12X75CL
The wine is a purple colour with ruby shades, the red 
fruit aromas are powerful. On the palate, the wine is 
well-balanced, very fruity and has a long fi nish.

PRIMITIVO DI MANDURA DOC NO 1 RISERVA, 
6X75CL 
One of the best Primitivo di Manduria wines produced by 
Italy’s wine expert Luca Maroni and was awarded 97 points. 
Wine is a deep ruby red in the glass and pampers the 
nose with intense notes of plums, wild berries and black 
cherries. 

SALICE SALENTINO RISERVA
6X75CL 
The semi-dry Salice Salentino from the Region Puglia in Italy is 
characterised by its ruby, red colour with purple hues. The palate 
is soft and fruity, ripe, with hints of almonds and a juicy fi nish.

PARDON FLEURIE, DOMAINE
12X75CL 
This Fleurie Award winner from Pardon et fi ls is simply 
phenomenal. This wine is smooth and fresh, with aromas of 
strawberry and cherry with wonderful intensity of fl avour. 
Ideal for all occasions, from aperitifs to cheese, and light 
meat dishes. 

ERA COSTANA RIOJA RISERVA
6X75CL  
Pronounce aromas of dry red fruits followed by cedar notes. The 
presence of balsamic hints and notes of toasted bread ends with 
pleasant touches of spice. Enjoy its expressive, meaty tannins that 
are perfectly integrated with red and black fruit. Nice long fi nish with 
spicy and toasty notes.

ALL PRICES QUOTED EXCLUDE VAT @ 23%

NERO D’AVOLA BIO, SOGNO DEL SUD
6X75CL 
Named ‘Sogno del Sud’ (Dream of the South), this wine is deep ruby 
red with violet fl ecks. It shows an intense nose of pomegranate and 
wild strawberry with hints of red berry fruits. Soft, velvety, and full-
bodied with smooth and sweet tannins. Try with beef, lamb, tomato 
pasta or aged cheeses.

BELLE JARDIN CABERNET SAUVIGNON, 6X75CL 
A bright ruby red wine with lots of black fruit fl avours with some spicy 
notes. Soft round tannins provide a silky fi nish.  On the palate, there are 
abundant fl avours of elderberry, bramble, cinnamon, and orange zest. 
Soft, round tannins provide a silky fi nish.

BELLE JARDIN CABERNET MERLOT, 6X75CL 
This wine is of clear, purple colour and has a fi ne nose of red fruits, 
particularly strawberry. On the palate, there are fl avours of strawberry 
and redcurrant, as well as hints of walnut and dark chocolate.

Red Wine  

LES PRUNELLES CABERNET SAUVIGNON, 6X75CL  
Clear deep garnet colour, sweet pepper aroma, 
blackcurrant notes with supple tannin. Very typical of the 
varietal! Food pairing Meats a la plancha with sautéed 
potatoes.

LES PRUNELLES MERLOT, 6X75CL 
A clear deep purple colour with aromas that are very 
charming, fresh strawberry and redberry fruit. The palate 
is smooth, full of dark macerated fruit, with a lingering 
fi nish. Perfect with meat dishes (beef, lamb, pork) or 
cheeses.

NEROPASSO ROSSO VENETO, BISCARDO
6X75CL
An excellent wine from the Veneto region of Italy made 
from a blend of Corvinone 40%, Corvina 30% and 
Cabernet Sauvignon 30%. It is incredibly easy to drink, 
and the palate is full and generous with red and dark berry 
fruits smooth tannins and a gentle spicy fi nish.

LOS HERMANOS MALBEC, MENDOZA
6X75CL 
This wine has the typical deep, dark violet colour of Argentine 
Malbec. The nose offers intense aromas of blackberry fruit 
interwoven with liquorice and notes of sweet spice. Balanced acidity 
leads to a long, velvety fi nish. A delightful wine, smooth and fragrant 
which adds a touch of refi nement to any dish.

ALL PRICES QUOTED EXCLUDE VAT @ 23%



BELLE JARDIN ROSÉ  
6X75CL 
This wine has subtle strawberry and raspberry aromas and a long 
fi nish, this delightful rose is sure to become a favourite.

Rose & Sparkling Wine

VILLA SANDI- FRIZZANTE, SPUMANTE, ROSÉ
6X75CL 
Villa Sandi Prosecco Frizzante Rosato is a delightful 
Italian sparkling wine from the Veneto region, made from 
the Glera grape and a small amount of Pinot Noir. 
This Prosecco is light and crisp, with a lively acidity and a 
gentle fi zziness. You’ll taste fl avours of fresh red berries, 
such as strawberry and raspberry, as well as a subtle hint 
of fl oral notes. The wine fi nishes with a refreshing and 
clean aftertaste, leaving you with a pleasant sensation of 
crispness and fruitiness.

PROSECCO SPUMANTE DOC, MILLESIMATO ROSÉ  
6X75CL 
Salmon pink with a fi ne and persistent perlage. Intense 
and aromatic on the nose with hints of red currant, 
wild strawberry and rose petal. This is elegant, smooth, 
and velvety on the palate with a harmonious dry 
fi nish. It is delicious as an aperitif but also a beautiful 
accompaniment for fi sh.

Salmon pink with a fi ne and persistent perlage. Intense 

wild strawberry and rose petal. This is elegant, smooth, 

PROSECCO FRIZZANTE DOC, SCREWCAP
6X75CL 
It has a pure light-yellow colour. The scent shows white and 
yellow fruits and a delicate fl oral note. It is soft on the palate, well 
balanced and shows the almond note in the aftertaste that is 
typical of a Prosecco. A delicious Prosecco.

PROSECCO SUPMANTE MILLESIMATO EXTRA DRY 
6X75CL
This light Prosecco Spumante is light on its feet and complex on the 
palate. Thanks to the balanced fruit acidity, the Prosecco Spumante 
Millesimato fl atters the palate with a soft sensation without lacking 
freshness. The fi nish of this mature Prosecco Spumante from the 
Veneto wine-growing region impresses with a good aftertaste.

ALL PRICES QUOTED EXCLUDE VAT @ 23%

COTES DE CASTILLON 2021, CLOS LUNELLES   
6X75CL
The 2021 has classic limestone notes of chalky 
minerality, red and black fruits, and spice to go with 
a medium to full-bodied, round, textured, almost a 
refreshing style that’s very hard to fi nd in this vintage.

Bordeaux Selection from our Cellar

PAUILLAC 2019, VERSO HAUT BATAILLEY   
6X75CL
A very classy Pauillac with energy and lift. The second wine of 
Haut-Batailley, and already one can see its potential to age. Notes 
of cassis, graphite and cedar, with attractive minerality on the 
fi nish. Classic in style, with just a touch of black pepper toward 
the fi nish. Well worth seeking out.  

ALL PRICES QUOTED EXCLUDE VAT @ 23%

HAUT MEDOC 2019, LE HAUT MEDOC GISCOURS  
6X75CL
The 2019 vintage has beautiful fruity notes of blackberry, black 
currant and raspberry. In the mouth, a perfect marriage of sweet 
spices and round tannins makes this wine a great expression 
of our Haut-Médoc terroir. Haut-Médoc Giscours 2019 has the 
emblematic character of Giscours wines: structure, aromatic 
brilliance and fi ne tannins. 

MARGAUX 2021, MARGAUX DE BRANE  
6X75CL
The style given to Brane is that of an elegant and 
refi ned wine, with a soft tannic structure and a very nice 
freshness. The nose presents aromas of strawberries 
and red currants, very ripe, supported by subtle notes of 
vanilla. The wine evolves towards a greedy mid-palate, 
the tannins are round, supple and well-balanced. There 
is a very nice freshness on the fi nish. What a charm!

ST EMILION GRAND CRU 2016, RELAIS DE LA 
DOMINIQUE   6X75CL
The debut vintage for the new label here, the updated, 
feminine design fi ts the approach of the wine. Liquorice, 
black cherry, fl owers, and sweet cherries are all over the 
place. The wine is refi ned, pure and fresh, allowing its 
sweet, ripe, fresh, pure, red fruit essence to show with 
ease, from start to fi nish. This should age quite nicely. 

POMEROL 2019, FUGUE DE NENIN    
6X75CL 
Clear pencil lead character, this is a classic Pomerol with beautiful 
balance and ripe raspberry and red cherry fruits. Pretty austere 
for a 2nd wine, with tension and a fi rm tannic structure. The Fugue 
de Nénin is a wine built on roundness and freshness, bearing the 
elegance of its terroir and the characteristics of its appellation.



Terms and Services of Trading

Our Wine of the Year
in presentation wood

CHÂTEAU L’HEYRISSON FRANK RESERVE, 
6X75CL
An absolutely top-class red Bordeaux. Silky and 
sweet with generous notes of leather and cigar 
on the nose. Aromas of plummy fruit, a hint of 
caramel and soft tannins. A well-balanced red 
wine - very rewarding.

PECORINO, D’ABRUZZO DOC
6X75CL
Our Pecorino has a marked minerality, it is a soft, persuasive, and 
balsamic white. 
An aperitif, a party, a dinner with friends. A bottle of our Pecorino acts as 
a glue to a sensation of pleasantness that pervades the soul.

New Arrivals

VERMENTINO DI SARDEGNA DOC, ARAGOSTA 
6X75CL
It has a light straw yellow colour with faint greenish 
highlights, a fruity and fl oral bouquet and a savoury, 
slightly saline fl avour with a fruity fi nish.
Vermentino Aragosta is a wine capable of winning over 
millions of people around the world: a fresh, easy-
drinking, pleasant wine.

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOC
6X75CL
Red is the colour of passion. Strong, energetic, charged, exciting. 
This Montepulciano d’Abruzzo is exactly like that, enveloping and 
full-bodied. Each sip encourages the discovery of its sensorial 
complexity.

STOCK AND PRICES
All prices are quoted in Euro (€) and VAT @ 23% must 
be added to all prices. Items are o� ered from this list 
subject to their remaining in stock at time of ordering. 
Vintages are liable to change. � e right is reserved to 
withdraw stocks or to alter prices due to changes in 
supplier’s prices, exchange rates, duty or VAT rates. 
Unless otherwise stated, all wines are in 75cl bottles.

DELIVERY
€10 delivery charge for 1 or 2 cases of 12 bottles. 
Free delivery 3+ cases of 12 bottles.
€10 delivery charge for 1-4 cases of 6 bottles.
Free delivery 5+ cases of 6 bottles.

See www.bacchus.ie for full terms and conditions.

GUADIANEJA TEMPRANILLO OAK AGE
6X75CL
Fresh red fruit, long lasting on the palate along with vanilla, 
coconut and spice notes. It has a silky, fi ne-grained tannin 
that washes off with its balanced
acidity. A full-bodied wine, very fruity, that surprises us with 
its different layers of complex aromas and fl avors.

ALL PRICES QUOTED EXCLUDE VAT @ 23%


